АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тунгусово

от 20  апреля 2015 года                                                 №  18

 Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов  на территории Тунгусовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.3003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992г. № 65 «О свободе торговли»,  Уставом Тунгусовского сельского поселения Молчановского муниципального района, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов администрации Тунгусовского сельского поселения Молчановского муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения  нестационарных торговых объектов согласно приложению.

2. Постановление Главы Тунгусовского сельского поселения от 11.05.2007 № 8 «Об утверждении Положения о мелкорозничной торговой сети на территории ТУнгусовского сельского поселения» считать утратившим силу.

3.  Опубликовать Постановление в  информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации  Тунгусовского сельского поселения  в сети Интернет

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения           Н.А.Аксиненко
Приложение

К постановлению

Администрации Тунгусовского сельского поселения

От 20.04.2015 № 6/1

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Тунгусовского сельского поселения:

	№

п/п
	Адресные ориентиры
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид торговли
	Специали-зация
	Площадь кв.м.

	1
	с.Тунгусово,

Ул. Кнакиса
	палатка
	Розничная
	Смешанная группа товаров
	5

	2.
	с.Тунгусово,

Ул.  Октябрьская
	палатка
	Розничная
	Смешанная группа товаров
	5